ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 952 ОТ 18.04.2018 г.
О внесении изменений в постановление администрации города Коврова Владимирской области от 25 июня 2013 г. №1430
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.12.2008 № 265 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации города Коврова» на основании ст. ст. 31, 32 Устава муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Внести изменения в пункт 6 приложения к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 25 июня 2013 г. №1430, изложив его в следующей редакции: «Средства из резервного фонда выделяются на основании распоряжения администрации Коврова Владимирской области. Подготовку проектов распоряжений о выделении средств из резервного фонда с указанием размера и направления их расходования осуществляет управление делами и кадрами администрации города Коврова Владимирской области на основании представленных документов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 28.06.2013 года.

Глава города А.В.Зотов